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Notes à l’attention du candidat  
 
 

 

 Ce dossier ne sera pas à rendre à l’issue de l’épreuve. 

 Aucune réponse ne devra figurer sur ce dossier. 
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ANNEXE N°1 

Caractéristiques du contrôleur de chambre NIRC 
 
 

 

 

 

 

 



 

Baccalauréat Professionnel SYSTÈMES NUMÉRIQUES 
Option : AUDIOVISUELS, RESEAU ET EQUIPEMENTS DOMESTIQUES (ARED) 

Session : 2023 DOSSIER TECHNIQUE – NORMES 
DOCUMENTATION CONSTRUCTEUR 

Durée : 4 heures Page  
DT 4 / 22 Épreuve : E2 Coefficient : 5 

 
 

ANNEXE N°2 

Caractéristiques de l’afficheur de chambre ou afficheur d’office NIRD 
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ANNEXE N°3 

Caractéristiques de l’unité d’appel tête de lit NIBM 
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ANNEXE N°4 

Caractéristiques de l’unité d’appel bloc de porte NIDM 
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ANNEXE N°5 

Caractéristiques de l’unité d’appel sanitaire avec cordon ou tirette NIPC 
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ANNEXE N°6 

Caractéristiques de l’alimentation externe 
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ANNEXE N°7 

Caractéristiques de l’afficheur de couloir NICD 
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Caractéristiques de l’afficheur de couloir NICD (suite) 
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ANNEXE N°8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARACTERISTIQUES MATÉRIELLES  
 

Standards et Protocoles 

IEEE 802.3i,IEEE 802.3u,IEEE 802.3ab,IEEE802.3z,IEEE 
802.3ad, 
IEEE 802.3x,IEEE 802.1d,IEEE 802.1s,IEEE 802.1w,IEEE 
802.1q, 
IEEE 802.1p 
 

Interface 

24 10/100/1000Mbps RJ45 Ports 
(Auto Negotiation/Auto MDI/MDIX) 
4 Combo 100/1000Mbps SFP Slots 
 

Interface réseau 

10BASE-T: UTP category 3, 4, 5 cable (maximum 100m) 
100BASE-TX/1000Base-T: UTP category 5, 5e or above 
cable 
(maximum 100m) 
1000BASE-X: MMF, SMF 
 

Nombre de ventilateurs 
3 
 

Alimentation 
100~240VAC, 50/60Hz 
 

Consommation 
Maximum (PoE on): 216W (220V/50Hz) 
Maximum (PoE off): 36W (220V/50Hz) 
 

Ports PoE+ (RJ45) 

Standard: 802.3at/af compliant 
PoE+ Ports: 24 Ports 
Power Supply: 180W 
 

Dimensions (LxPxH) 440*330*44 mm 

 

Switch PoE TP-LINK TL-SG2424P 

Switch 24 ports Gigabit smart PoE avec 4 emplacements combinés SFP 
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ANNEXE N°9 

Caractéristiques du terminal de réception SAGEMCOM DS87 HD 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEXE N°10 
Caractéristiques du lecteur blu-ray LG BP230 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEXE N°11 

Caractéristiques du TV PANASONIC TX75EX780 
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ANNEXE N°12 
 

Caractéristiques de l’amplificateur PIONEER VSX-534-D 
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ANNEXE N°13 

Extrait de la norme NF C 15-100  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEXE N°14 

Testeur de prises et de différentiels 
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ANNEXE N°15 

Extrait de la notice du four SAUTER  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEXE N°16 

Extrait des caractéristiques du smartphone SAMSUNG Galaxy S9 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

Processeur : Exynos 9820Fréquence processeur :    2,7GHz 

Mémoire vive : 8Go Système exploitation :       Android 9.0 

Mémoire :128Go, 512Go                       Norme WIFI :                WI-FI 6 (ax) 2.4 GHz-5GHz 

RAM :                8Go                                       Version bluetooth :            5.0 
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ANNEXE N°17 

Plaque signalétique du four SAUTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aide au diagnostic du four SAUTER 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Sauter 
SERVICE : SOP6616LX-
1 

SOP6616LX 

EC3ZSTXB3 

Nr  22 14 01278 

220-240V 50-60Hz 

3385W 

Made in France 
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ANNEXE N°18 

« Diagnostic WIFI »  -  Liste des codes  
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Codes défaut four SAUTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Programme d’aide au diagnostic (PAD) four SAUTER 
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Programme d’aide au diagnostic (PAD) four SAUTER (suite) 
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ANNEXE N°19 

 

Schéma électrique four SAUTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEXE N°20 
 

Caractéristiques PT500 et PT1000  
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ANNEXE N°21 

Vue éclatée four SAUTER 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Références composants four SAUTER    
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ANNEXE N°22 

Répéteur D-LINK DAP-1325 
 
 
 
 

 


